
 
       

 
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BRESTOVAC 
      Općinsko vijeće 
KLASA:015-08/10-01/01 
UR.BR:2177-02/01-10-1  
    
 Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o naseljima (»Narodne novine«, broj 54/88) i članka 
32.  Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/09) Općinsko vijeće Općine 
Brestovac, na sjednici održanoj     2010. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
o  imenima  naselja, ulica i trgova u Općini Brestovac  

 

Članak 1. 

Ovom se odlukom utvrñuju ispravna imena naselja, ulica i trgova u Općini Brestovac kako slijedi: 

 Ime naselja Ime ulice 
1. Amatovci  
2. Bogdašić  
3. Bolomače  
4. Boričevci  
5. Brestovac Baruna Trenka 
  Mlinska 
  Požeška 
  Stari Brestovac 
  Dolački put 
6. Busnovi  
7. Crljenci  
8. Čečavac  

9. 
Čečavački 
Vučjak  

10. Daranovci  
11. Deževci  
12. Dolac  
13. Donji Gučani  
14. Gornji Gučani  
15. Ivandol  
16. Jaguplije  
17. Jeminovac  
18. Kamenska  



19. Kamenski Šeovci  
20. Kamenski Vučjak  
21. Koprivna  
22. Kruševo  
23. Kujnik  
24. Mihajlije  
25. Mijači  
26. Mrkoplje  
27. Novo Zvečevo  
28. Nurkovac  
29. Oblakovac  
30. Orljavac  
31. Pasikovci  
32. Pavlovci  
33. Perenci  
34. Podsreće  
35. Požeški Brñani  
36. Rasna  
37. Ruševac  
38. Sažije  
39. Skenderovci  
40. Sloboština  
41. Striježevica  
42. Šnjegavić  
43. Šušnjari  
44. Vilić Selo  
45. Vranić  
46. Zakorenje  
47. Završje Dobriše Cesarića 
  Novljanski put 
  Vinogradska 
  Voćarska 
  Zvonka Brkića 
48. Žigerovci  

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, izvršit će se ažuriranje popisa imena  ulica i trgova u Registru prostornih 
jedinica sukladno odredbi članka 43. Pravilnika o registru prostornih jedinica (NN 75/00). 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Brestovac. 
 

                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

                                                                               Tomo Vrhovac 

 


